

Bricks CPH IVS

Gammel Kongevej 165, 3 1
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
28. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Jacob Bjerring
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bricks CPH IVS
Gammel Kongevej 165, 3 1
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 37188387

Regnskabsår: 28/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 35602 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 28. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
Andre finansielle indtægter		kr. 35.603
Ordinært resultat før skat		35.603
Skat af årets resultat		-8.900
Årets resultat		26.703
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		26.703
I alt		26.703

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.603
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.603
Anlægsaktiver i alt		35.603
Andre tilgodehavender		1.000
Tilgodehavender i alt		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		36.603

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		26.703
Egenkapital i alt		27.703
Skyldig selskabsskat		8.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.900
Gældsforpligtelser i alt		8.900
Passiver i alt		36.603